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Poschodie Číslo bytu Izby Orientácia Interiér Exteriér

m² m²
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5 F.05 4 Staré Mesto 103,25 14,92
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F.05.10
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Celková predajná plocha

Tip: K bytu je možné dokúpiť parkovacie miesto
Možnosť výberu kobky ,alebo uzavretej garáže

Vstupná chodba
Chodba
Kuchyňa
Obývacia izba
Izba
Izba
Kúpelňa
Spálňa
Kúpeľňa

Balkón
Balkón

11,49 m²
7,93 m²
13,88 m²
26,34 m²
10,63 m²
10,44 m²
3,49 m²
15,74 m²
3,31 m²

11,68 m²
3,24 m²

118,17 m²
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F.05.11


